股票代码：002433        股票简称：太安堂        公告编号：2018-029

债券代码：112336        债券简称：16 太安债

广东太安堂药业股份有限公司

关于公司2018年董事、高管薪酬方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东太安堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4月 10日召

开第四届董事会第二十三次会议，会议审议通过《关于公司 2018 年董事、高级

管理人员薪酬的议案》，根据公司的实际经营情况，并参照地区、行业的发展水

平，经董事会薪酬委员会提议，拟定董事长薪酬为 158万元，总经理薪酬为 138

万元，副总经理、财务总监、董事会秘书薪酬区间为 18至 88 万元。具体情况如

下：

公司部分非独立董事 2018 年年度薪酬方案如下：

序号 姓名 职务 薪酬（万元/年）

1 柯树泉 董事长 158

2 柯少彬 副董事长、总经理 138

上述薪酬为税前金额，董事、高级管理人员应承担的个人所得税等费用由公

司统一代扣代缴。

特此公告

广东太安堂药业股份有限公司董事会

二〇一八年四月十一日